. p-
et

?” - Iﬁg SZP'TAL ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin
&.‘ KONIN o Regon 000311591

Wojewodzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie

NIP 6651042675
KRS 0000030801

Konin, ......

Weg rozdzielnika
Wyijasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221 000 euro na dostawe niejatowych wyrobéw
medycznych i materiatéw higienicznych; (nr sprawy: WSZ-EP-16/2019 ).

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie ceny za opakowanie a'24 szt. z przeliczeniem wymaganej
ilosci tj. 10 500 op. a’ 24 szt.?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga wyceny za sztuke.

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie ceny za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem wymaganej
ilosci tj. 360 op. a’ 50 szt.?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga wyceny za sztuke.

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci pokrycie na zaktadke wzmocnione poliestrowymi nitakimi?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscielowy z przescieradtem w rozmiarze 210cm x 160cm?

Odpowiedi: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ WSZ-EP-16/2019 — Formularz
asortymentowo-cenowy.

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscielowy wykonany z wiokniny o gramaturze 20g/m2?
Odpowiedz: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ WSZ-EP-16/2019 — Formularz
asortymentowo-cenowy.

Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
_Prawo zamowien publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zmiane tresci SIWZ i jest
wigzaca dla wszystkich uczestnikéw biorgcych udziat w przedmiotowym postgpowaniu.

ds. Exchorysitora

mansowym
Dorotq Koteckq
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